CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CẤP LẠI BẢNG ĐIỂM
Kính gửi: Phòng Đào tạo và QLSV - Trường Đại học Đông Đô
    Tôi tên là: …………………………………………………………….
    Sinh ngày: ……………………………………………………………

    Sinh viên khóa:…………………Khoa:………………………………
    Điện thoại:……………………Email: ……………………………….
    Giấy chứng minh nhân dân số: ………………………………………

    Cấp ngày:………………………………..Tại:……………………….
    Lý do xin cấp bảng điểm:
…………………………………………
     ……………………………………………………………………….
    Đã tốt nghiệp đại học năm: …………………………………………
.
    Ngày ký bằng tốt nghiệp đại học: ……………………………………

    Kính mong phòng Đào tạo và QLSV, khoa liên quan tạo điều kiện giúp đỡ cho tôi được cấp lại bảng điểm.
,  ngày……….tháng……..năm 2015

	    Người viết đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

Ghi chú: Sinh viên bị mất bằng TN Đại học có thể dùng mẫu này để xin cấp lại Giấy chứng nhận tốt nghiệp thay bằng bị mất.